教 私 第 ２ ３ ９ ７ 号

令 和 ２ 年 ９ 月 ８ 日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

運動部活動に参加する学生等の集団における新型コロナウイルス感染症対策の

徹底について

標記について、文部科学省及びスポーツ庁から通知がありましたので、お知ら

せします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ

等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお

願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 坂本

TEL 06-6941-0351（内線 4853）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html